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 لیگ برتر
تاتنهام 4 - هادرسفیلدتاون صفر

ساوتهمپتون 3 - ولورهمپتون یک
فولام 2 - اورتون صفر

برنلی 2 - کاردیف سیتی صفر
برایتون صفر - بورنموث 5

منچستریونایتد 2 - وستهام یک
 لالیگا

اسپانیول 2 - آلاوس یک
هوئسکا صفر - بارسلونا صفر

اتلتیکومادرید 2 - سلتاویگو صفر
سویا 3 - بتیس 2

 سری آ
اسپال 2 - یوونتوس یک

رم یک - اودینزه صفر
میلان یک - لاتزیو صفر

 بوندس لیگا
وردربرمن 2 - فرایبورگ یک

اشتوتگارت صفر - لورکوزن یک
هانوفر صفر - مونشن گلادباخ یک

لایپزیش 2 - ولفسبورگ صفر
دورتموند 2 - ماینتس یک

 لیگ برتر
واتفورد - آرسنال

 لالیگا
لگانس - رئال مادرید

 سری آ
آتالانتا - امپولی

اسکوربورد

برنامه

رکورد جالب بارسای ناشناخته 
مقابل هوئسکا

آبی واناری هــا بــا ترکیبی دگرگون شــده 
و متفــاوت در زمین هوئســکا بــه میدان 
رفتند و متوقف شــدند. ارنســتو والورده 
تیمــی متفاوت از همیشــه را روانه میدان 
کرد؛ تیمی بدون مســی، راکیتیچ، سوارز، 
پیکه، بوسکتس و ســرجی روبرتو. . با این 
ترکیب، بارسا رکورد جوان ترین ترکیب این 
فصل لالیگا را با میانگین سنی 24 سال و 

133 روز از آن خود کرد. 

سوژه

شــاید چند ماه قبل و در بحبوحه مشکلات شدید پل پوگبا 
با خــوزه مورینیو و نیمکت نشــینی های متوالی این هافبک 
فرانســوی، هر کسی از شــنیدن این خبر متعجب می شد اما 
بر خلاف انتظارات، این فصل پرحاشیه، بهترین سال پل پوگبا 
در ادوار اخیر بوده است. الماس فرانسوی در فصل جاری 12 بار 
موفق به گلزنی شــده و 9 بار نیز برای همبازیانش پاس گل 
ارسال کرده که این بهترین کارنامه او از زمان حضور در سطح 
اول فوتبال محسوب می شود. پوگبا شنبه شب بعد از متوقف 
شدن خوان ماتا در محوطه جریمه وستهام، موفق شد از روی 
نقطه پنالتی دروازه حریف را گشوده و گل اول منچستر را وارد 
دروازه پالاس کند. اخبــار زیادی در مورد احتمال انتقال پل 
پوگبا در تابستان به رئال مادرید وجود دارد و شاید این ستاره 

فرانسوی فصل بعد شاگرد زین الدین زیدان در برنابئو شود. اما 
به هر حال پوگبا در حال حاضر در اوج قرار داشته و در تلاش 
برای رســاندن تیمش به لیگ قهرمانان در فصل آینده است. 
درحالی که رئال مادریــد در روزهای اخیر تلاش زیادی برای 
اغوای پل پوگبا، ســتاره فرانسوی منچستریونایتد آغاز کرده 
و ســعی می کند او را برای انتقال بــه مادرید در فصل نقل و 
انتقالات تابستانی متقاعد کند، روزنامه انگلیسی میرر به نقل از 
منابع خود فاش کرد که یونایتد برای مقابله با این تلاش های 
رئال در صدد است بازوبند کاپیتانی  را به پوگبا بسپارد تا به او 
نشــان دهد برای این باشگاه انگلیسی از چه ارزشی برخوردار 
است. پیش از این هم رســانه ها فاش کرده بودند که باشگاه 
یونایتد به پوگبــا اعلام کرده که او را بــه هیچ تیمی واگذار 

نخواهد کرد ولی حالا به نظر می رســد مدیران یونایتد قصد 
دارند در کنار قاطعیت، برای حفظ پوگبا از تشویق هم استفاده 
کنند. یونایتد همچنین به پوگبا پیشنهاد مذاکره برای تمدید 
قــرارداد یا امضای یک قرارداد جدید را خواهد داد. با توجه به 
این که کاپیتان فعلی یونایتد، آنتونیو والنســیا با اتمام مهلت 
قراردادش این تیم را ترک می کند و انتظار می رود اشلی یانگ 
هم در فصل آینده بازوبند کاپیتانی را به بازو نبندد، اوله گونار 
سولسشر به دنبال رهبری برای تیمش می گردد و پوگبا را به 
این منظور انتخاب کرده اســت. پوگبا، داوید دخه آ  و کریس 
اسمالینگ در فصل جاری چند باری بازوبند کاپیتانی یونایتد 
را به بازو بسته اند ولی سولسشر قصد دارد پوگبا را به کاپیتان 

اول تیمش تبدیل کند.

پوگبابماندکاپیتانیونایتدمیشود تشویقی برای الماس فرانسوی

اسپال موی دماغ بانوی پیر شد

تورین شــنبه  راه راه پوشــان 
شــب می توانســتند حتی با 
کسب یک تساوی قهرمانی زودهنگام خود 
در رقابت های ســری آ را جشن بگیرند اما 
اســپال موی دماغ آن ها شد و با نتیجه 2- 
یک بازی را واگذار کردند تا بازهم قهرمانی 
تیفوسی ها به تاخیر بیفتد. همانند سال های 
اخیــر، یوونتوس این فصل نیز با اقتدار تمام 
در سری آ یک به یک موفق به غلبه بر رقبای 
خود گشته و حالا در فاصله 6 هفته مانده به 
پایان فصل ســری آ، این تیم تنها یک قدم 
با قهرمانی فاصله دارد. یوونتوس می توانست 
حتی با کســب یک امتیاز در خانه اسپال به 
هشتمین قهرمانی متوالی دست یابد اما در 
روزی که ماکسی آلگری ترجیح داد از بیشتر 
بازیکنان تیم دوم خود بهره بگیرد، یوونتوس 
ابتدا با تک گل مویزه کین از اســپال پیش 
افتاد اما در نهایت برابر این تیم 2 گل دریافت 
کرده و شکســت خورد. یوونتوس این هفته 
بایــد در دیدار برگشــت برابــر آژاکس در 
لیگ قهرمانان در تورین بــه میدان برود و 
آلگری ترجیح داد ستاره های خود از جمله 
کریستیانو رونالدو را برای آن دیدار حساس 
اســتراحت دهد. یوونتوس در بازی رفت در 
خانه آژاکس به تساوی یک- یک دست یافته 
امــا نمایش فوق العاده هلندی هــا در دیدار 
برگشــت برابر رئال مادرید در برنابئو، باعث 

شــد آلگری ریسک کرده و قهرمانی تیمش 
یک هفته به تعویق بیفتد. 

 بدون رونالدو هرگز! 
یوونتوس برای فتح لیگ قهرمانان، کریستیانو 
رونالدو را خرید و باید ممنون او باشد که به 
خاطرش برای بازی برگشت در تورین مقابل 
آژاکس چیزی برای مبارزه دارد؛ گل او تنها 
ضربه در چارچوب بیانکونری در آمســتردام 
بود. راه راه پوشــان تورین تنهــا یک امتیاز 
با قهرمانی لیــگ ایتالیا فاصله دارند اما چه 
اهمیتی دارد. عملکرد یووه در لیگ قهرمانان 
ســنجیده می شــود و باید با استانداردهای 
آن برابــری کنند اما تنها 2 بار در این فصل 
چنیــن بوده اند، در زمین منچســتریونایتد 
و در بــازی خانگی مقابل اتلتیکومادرید. در 
بقیه بازی ها داغ  و سرد شده اند. ماسیمیلیانو 
آلگــری را همــه در اروپــا می خواهند اما 
او نتوانســته در عرصه رقابت هــای قاره ای 
ثبــات را در تیمش به وجــود آورد. نام های 
بزرگ بخصوص لئونــاردو بونوچی، فدریکو 
برناردســکی و پائولو دیبالا به فرم لازم برای 
داشــتن روندی خوب در اروپا حتی نزدیک 
نشــده اند. نداشتن یک هافبک کنترلگر، که 
ایرادی قدیمی اســت همچنان به تیم ضربه 
می زند. با بازیکنی مثل اکســل ویتسل که 
چند ســال قبل از رفتن به چین موردتوجه 
یوونتوس بود، می توانستند بازی را به دست 

بگیرند. واقعیت این است که یوونتوس خیلی 
خوش شانس بوده که همپای آژاکس به بازی 
برگشــت می رود و باید از کریستیانو تشکر 
کند. آژاکس حالا دیگر از یک تیم رویاپرداز 
جــوان و خــام عبور کرده و هیچ شانســی 
نیاورده که در این مرحله لیگ قهرمانان اروپا 
حضور دارد. آن ها قطعا از شب بازی با هلند 
خاطرات فوق العــاده ای ندارند. درحالی  که 
امثال منچسترسیتی و بارسلونا منتظر بازی 
برگشــت در خانه هستند، یوونتوس دلایلی 
برای ترسیدن دارد. این تیم از بازی خارج از 
خانه با یک گل برگشته اما هیچ دلیلی وجود 
ندارد برای این که این بازی یک اتفاق باشد و 
یوونتوس در بازی برگشت شگفت انگیز شود. 

این فرم اروپایی این تیم اســت، اگر رونالدو 
را کنار بگذاریم. بایــد روی این موضوع کار 
کنند، برنامه یووه برای جبران باخت 2- صفر 
در زمیــن اتلتیکومادرید، رســاندن توپ به 
رونالدو و دعا کردن بود. خوش شانس بودند 
که از مصدومیت بازی برای تیم ملی پرتغال 
بازگشت و در ترکیب اصلی قرار گرفت، بدون 
او تیمی کامــلا معمولی بودند در برابر یکی 
از قدرت های آینــده اروپا. دانی فان دربیک، 
داوید نرز، دوشــان تادیچ و بقیــه کاملا با 
شایســتگی در این مرحله حاضر شــده اند 
و اگر بتوانند مثــل این بازی به آن ها ضربه 
بزنند، آن ها و نه قهرمان ایتالیا در نیمه نهایی 

چمپیونزلیگ خواهند بود.

قهرمانی یوونتوس عقب افتاد

مورینیو، سرمربی پرتغالی شنبه نظاره گر دیدار 2 تیم 
فولام و اورتون بود. اورتون یکی از تیم هایی اســت که 
شاید مقصد سرمربی پرتغالی برای فصل بعد باشد و 
برخی معتقدند سفر مورینیو به لندن و تماشای بازی 

فولام برابر اورتون نیز شاید به این دلیل بوده است.

تیمو باکایوکو و فرانک کســی، 2 بازیکن آث  میلان که 
بعــد از پیروزی یک- صفر تیم شــان مقابل لاتزیو در 
ســری آ، در پایان بازی برای جشن گرفتن از پیراهن 
فرانچســکو آچربی، بازیکن لاتزیو اســتفاده کرده و 
با آن ژســت گرفته بودند، به خاطــر این حرکت از 

آچربی عذرخواهی کردند. 

در بین 5 لیگ معتبر اروپایی  هازارد، ستاره بلژیکی چلسی 
با ارســال 12 پاس گل دوم است، این درحالی است که 
سانچو، بازیکن جوان دورتموند با درخشش خود در این 
فصل، با 13 پاس بیشترین پاس گل را ارسال کرده است. 


